
 
 

UCHWAŁA NR 106/2025 
ZARZĄDU KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Komunalnego Związku Gmin „Dolina  Redy i  Chylonki” na 2025 rok 
i zmiany w planie finansowym Biura Komunalnego Związku Gmin „Dolina  Redy i  Chylonki” na 

2025 rok. 

Na podstawie § 4 Uchwały nr 17/2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” na 2025 rok, w związku z art. 247 ust. 2, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) Zarząd Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina  Redy 
i Chylonki” na 2025 rok  w wysokości 84 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Biura Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
na 2025 w wysokości 84 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4287



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Komunalnego Związku Gmin 

"Dolina Redy i Chylonki" 
 
 

Małgorzata Przybytniak- 
Niemczyk 

 
Członek Zarządu 

Komunalnego Związku Gmin 
"Dolina Redy i Chylonki" 

 
 

Wojciech Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

Komunalnego Związku Gmin 
"Dolina Redy i Chylonki" 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4287



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 106/2025 Zarządu

Komunalnego Związku Gmin
"Dolina Redy i Chylonki"

z dnia 17 listopada 2025r.

Plan wydatków KZG w szczegółowości do grup paragrafów

Dział Rozdz Grupa Wyszczególnienie
Uch 106/2025 Zarz KZG z 

dnia 17.11.2025
Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 6 241 101

90002 Gospodarka odpadami 50 000 3 822 906

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 000 1 638 154

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 000 2 172 252

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej -50 000 2 249 877

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -10 000 430 188

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 000 20 000

0 6 251 101

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 000 2 206 582

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 000 3 988 557

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 000 20 000

0 6 251 101

OGÓŁEM WYDATKI wg grup

PODSUMOWANIE  WYDATÓW wg grup

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4287



Załącznik nr 2
do Uchwały nr 106/2025 Zarządu

Komunalnego Związku Gmin
"Dolina Redy i Chylonki"

z dnia 17 listopada 2025r.

PLAN  finansowy WYDATKÓW Biura w szczegółowości do grup paragrafów i paragrafów

Dział

R
o

zd
z

G
ru

p
a

 p
a

ra
fr

a
fó

w

P
a

ra
g

ra
f

Wyszczególnienie
Uch 106/2025 Zarz KZG z 

dnia 17.11.2025
Plan po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0 6 241 101

90002 Gospodarka odpadami 50 000 3 822 906

1100 Grupa: Pozostałe wydatki, w tym: 53 000 1 638 154

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 600 53 700

4270 Zakup usług remontowych -9 000 5 000

4300 Zakup pozostałych usług 75 600 1 361 825

4430 Różne opłaty i składki -2 000 10 000

4530 Podatek od towarów i usług -5 000 3 000

4700 Szkolenia -1 000 0

1400
Grupa: Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, w 
tym:

-3 000 2 172 252

4170 Wynagrodzenie bezosobowe -3 000 6 686

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej -50 000 2 249 877

1100 Grupa: Pozostałe wydatki, w tym: -10 000 430 188

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000 110 000

1600 Grupa: Inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 000 20 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j. budż -40 000 20 000

0 6 251 101OGÓŁEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4287


	UCHWAŁA NR 106/2025 ZARZĄDU KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-26T16:00:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




